
Zarządzenie nr DZ.021.1.10.2023 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 13 w Lublinie 

 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany dokumentów związanych z systemem kontroli zarządczej  

w Zespole Szkół nr 13 w Lublinie wprowadzonych zarządzeniem nr DZ.021.1.7.2023 

 

Na podstawie art. 68 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148) w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz w oparciu o „Standardy kontroli 

zarządczej dla sektora finansów publicznych”, określone w Komunikacie Nr 23 Ministra Finansów 

z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 - struktura organizacyjna Zespołu Szkół nr 13 w Lublinie. 

§ 2. Treść brzmienia pozostałych załączników pozostaje bez zmian. 

§ 3. Realizację zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Struktura organizacyjna Zespołu Szkół nr 13 w Lublinie 

      
Dyrektor Zespołu 

Szkół DZ 

Wicedyrektor 

WD I 

Wicedyrektor 

WD II 

Wicedyrektor  

WD IV 

Główny księgowy 

GK 
Sekretarz SK 

Kierownik 

Gospodarczy KG  

Samodzielny referent 

SEK 

Starszy konserwator 

Konserwator 

Starszy 

recepcjonista 

Akustyk 

Woźna oddziałowa 

Pomoc nauczycieli 

Starsza sprzątaczka 

Dozorca nocny 

Główny specjalista KS 

Główny specjalista ds. 

kadr KD 

Główny specjalista ds. 

płac PL 

Kierownik stołówki 

KST 

Główny specjalista ds. 

informatycznych 

Intendent IN 

Specjalista ds. 

administrowania siecią 
Pomoc kuchenna 

Kucharz 

Szef kuchni 

Konserwator 

maszyn  

i urządzeń 

Zespół nauczycieli 

przedszkola 

Zespół nauczycieli edukacji 

wczesnoszkolnej 

Zespół nauczycieli przedmiotów 

humanistycznych i artystycznych 

oraz biblioteki szkolnej 

Zespół nauczycieli przedmiotów 

przyrodniczych, techniki, edukacji 

dla bezpieczeństwa i informatyki 

Zespół nauczycieli wychowania 

fizycznego 

Pedagog specjalny SP Psycholog PS Logopeda LG 
Specjalista ds. BHP 

Główny specjalista ds. 

adm. AD 

Wicedyrektor  

WD III 

Zespół nauczycieli 

przedszkola 

Wicedyrektor 

WD V 

Wicedyrektor 

WD VI 

Zespół nauczycieli języków obcych 

Zespół nauczycieli matematyki 

Kierownik  świetlicy szkolnej 

KSW Pedagog PG 

Zespół nauczycieli świetlicy 

Zespół nauczycieli innowatorów 

Zespół nauczycieli religii 

Zespół pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradztwa zawodowego 

Zespół diagnostyczny 


